Ad 18^m, 19^m et 20^m Ex his praerecensitis Filialibus Filialem Possessionem Peter-Falva propter frequentiore et vehementiore Tybisci, ac fluvii Batár exundationem, cujus occasione uti Forgolaniensibus ad Parochum Batariensem ita ex Tivadar, dicta Peterfalva et Farkas-falva ad Bökényiensem et vicissim Parochis ad eos periculosum accessum ubi jam tempore Nostri duo Parochi Batarienses in functione sua [fol. 43v] Pastoralis desudantes fataliter submersi, ut ergo mali hujus medela poneretur, ac summa necessaria provisione spirituali ne destituantur animae, simul et Pastores tam inevitabilibus periculis ne exquerentur in similibus circumstantis necessum fore judicavimus, inter Farkas-falvam, Tivadar et Forgolány Possessionem Peterfalva in Matrem evehi: distantia etiam filialium Farkas-falva Morae mediae horae, Tivadar aeqve, Forgolány vero, quae nunc ad Matrem Batár pertinet, Mora unius horae dissita, ac hae Possessiones talibus perienlis et metui non sint obnoxiae, porro decongrua subsistentia Parochi a Dominio Terrestri nulla spes, qvi jam vigore Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Intimati et dietamine Articuli 71^a Anni 1723 per Nos officiose requisiti in eo, in quantum fundo Parochiali terris arabilibus, quam et Falcastris in Matre Bökény destitueretur, Parocho quidem unius Sessionis colonialis appertinentias capaces, Ludi Magistro vero mediae sessionis obtigentiam excindere dignarentur, sed hucdum nullum effectum sortiti sumus.

21^m Cum nec in Matre Bökény egens Parocho sufficiens secundum characterem subsistendi modus foret, tanto minus in Possessione Peter-falva ubi pauciores Parochiani degunt, suasque proles quam Miserrime sustentant.

22^m Nulla Porro in saepe mentionata Filiali Peter-falva Ecclesia existit, vel Fundus aut domus Parochialis, nec spes ulla affulgeta Dominio Terrestri gratuita oblationis pro excisione fundi Parochialis, aut erectione Ecclesiae.

23^m Mater Bökény capellanum nullum habet.

Ugocsa vármegye

Ludi Magister in Matre Bökény degit

Ad 1^m Domus Scholaris ante annos 14^{or} ex Ligneis Materialibus per Parochianos exstructa sat amplo cubili, et camera constans, pro instruendis pueris utcunque commoda.

10^m et reliqua puncta in clusive ad 17^m Ex fundo ob lacunositatem et arctitudinem nimiam, ac vehementem Tybisci exundationem, Parochiae vero et Ecclesiae cincturae nimis contermino praeterquam quod ibi resideat percipit.

Post fundales agros aut prata nulla habet.

Proventum vero annualem fixum in Matre Bökény a 40 hospitibus singillatim per mediam metretam [fol. 44r] Posoniensem fagopiri a denariis 18 computando et a subinquinis 14 autem per individuum unam quartam Posoniensis metretae cujus precium mediocri forensi modo a denariis 9 computando insimul efficiunt